
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行

阆中土产果品公司
阆中土产果品公司
阆中土产果品公司
阆中土产果品公司
阆中土产果品公司
阆中土产果品公司
阆中土产果品公司
阆中土产果品公司
阆中土产果品公司
阆中土产果品公司
阆中土产果品公司
阆中土产果品公司
阆中土产果品公司
阆中土产果品公司
阆中土产果品公司
阆中土产果品公司
阆中土产果品公司
阆中土产果品公司
阆中土产果品公司
阆中土产果品公司
洪山中心供销社
洪山中心供销社
洪山中心供销社
洪山中心供销社
洪山中心供销社
洪山中心供销社
洪山中心供销社
洪山中心供销社
洪山中心供销社
洪山中心供销社
洪山中心供销社
洪山中心供销社
洪山中心供销社
洪山中心供销社
洪山中心供销社
洪山中心供销社
洪山中心供销社
洪山中心供销社
阆中市汽车配件有限责任公司
阆中市汽车配件有限责任公司
阆中市汽车配件有限责任公司
阆中市汽车配件有限责任公司
阆中市天来福有限责任公司
阆中市云海工贸有限公司
阆中市云海工贸有限公司
阆中市云海工贸有限公司
阆中市云海工贸有限公司
阆中市云海工贸有限公司
阆中市云海工贸有限公司
阆中市云海工贸有限公司
阆中市云海工贸有限公司
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
阆中市名城果汁厂
阆中市名城果汁厂
阆中市名城果汁厂
阆中市名城果汁厂
阆中市七里校办炼油厂
柏垭中心供销社
柏垭中心供销社
柏垭中心供销社
柏垭中心供销社
柏垭中心供销社
柏垭中心供销社
柏垭中心供销社
柏垭中心供销社
柏垭中心供销社
柏垭中心供销社
柏垭中心供销社
柏垭中心供销社
阆中市解元乡财政所
阆中市解元乡财政所
江南合作商业总店
江南合作商业总店
江南合作商业总店
江南合作商业总店
江南合作商业总店
江南合作商业总店
合丰乡办厂
合丰乡办厂
合丰乡办厂
合丰乡办厂
千佛中心供销社
千佛中心供销社
千佛中心供销社
千佛中心供销社
千佛中心供销社
千佛中心供销社
千佛中心供销社
千佛中心供销社
千佛中心供销社
千佛中心供销社
千佛合作商业总店
千佛合作商业总店
阆中市轻纺机械厂
阆中市轻纺机械厂
阆中市轻纺机械厂
阆中市轻纺机械厂
阆中市轻纺机械厂
阆中市轻纺机械厂
阆中市轻纺机械厂
阆中市轻纺机械厂
阆中市轻纺机械厂
千佛饲料二厂
千佛饲料二厂

借款合同编号/借款凭证编号/借款合同签订日期
/借款发放日期/透支银行卡号

19921231
19921229
19930508
19930227
19930416
19930317
19930224
19930324
19930510
19930702
19930419
19930702
19960902
19960704
19960702
19961126
19961127
19971007
19970113
19970106
19931008
19960904
19960825
19960512
19960625
19960523
19960609
19961106
19960701
19960617
19960518
19960915
19960501
19960604
19970318
19970319
19970225
19970201
19950707
19950815
19951102
19951120
19971018
19951103
19950511
19961014
19960909
19960201
19980124
19980717
19990812
19921103
19921125
19960418
19960511
19960523
19960528
19961002
19961014
19961022
19961030
19961111
19961121
19961104
19970526
19970322
19970103
19970309
19970326
19970328
19970402
19970408
19970413
19970417
19970428
19970502
19970603
19970606
19970609
19971001
19971212
19981213
19980630
19980331
19951031
19951208
19960506
19960514
19950105
19970829
19970816
19970806
19970715
19970710
19970703
19970615
19970604
19970620
19970430
19970611
19970428
19990623
19990623
19890509
19910401
19931216
19951211
19960514
19961206
19880720
19901024
19931220
19940116
19961102
19961102
19961102
19960718
19970128
19970117
19970225
19980413
19980714
19990129
19860811
19870815
19880915
19910703
19910703
19931217
19921230
19950426
19950426
19950426
19960715
19960213
19970303

817
818
819
820
821
822
823
824
825
826
827
828
829
830
831
832
833
834
835
836
837
838
839
840
841
842
843
844
845
846
847
848
849
850
851
852
853
854
855
856
857
858
859
860
861
862
863
864
865
866
867
868
869
870
871
872
873
874
875
876
877
878
879
880
881
882
883
884
885
886
887
888
889
890
891
892
893
894
895
896
897
898
899
900
901
902
903
904
905
906
907
908
909
910
911
912
913
914
915
916
917
918
919
920
921
922
923
924
925
926
927
928
929
930
931
932
933
934
935
936
937
938
939
940
941
942
943
944
945
946
947
948
949
950
951
952

借款人名称原借款行序号 借款本金余额 利息余额 担保人名称 担保合同编号/
担保合同签订日期

单位：元法人客户
备注

中国农业银行股份有限公司南充分行
市分行本部 阆中支行 南部支行 西充支行 营山支行 蓬安支行 仪陇支行 高坪支行 嘉陵支行

根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定，对下列逾期债务予以公告催收，请借款人和担保人立即向我行及下属分支机构履行偿还借款本息的义务（若借款人、担保人因各种原因发生
更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。本公告无论是否载明利息，利息均以还款时结算为准。

债权催收公告

280000.00
27000.00
250000.00
150000.00
50000.00
180000.00
100000.00
100000.00
100000.00
200000.00
60000.00
100000.00
90000.00
90000.00
90000.00
90000.00
90000.00
50000.00
90000.00
90000.00
189000.00
36000.00
120000.00
160000.00
100000.00
150000.00
150000.00
100000.00
300000.00
200000.00
60000.00
80000.00
191000.00
180000.00
160000.00
50000.00
100000.00
200000.00
10000.00
10000.00
20000.00
20000.00
1000000.00
100000.00
50000.00
300000.00
80000.00
80000.00
100000.00
500000.00
200000.00
110000.00
64500.00
60000.00
35000.00
180000.00
210000.00
45000.00
33000.00
68000.00
143000.00
73000.00
70000.00
112000.00
100000.00
50000.00
77300.00
40000.00
96000.00
80000.00
60000.00
70000.00
66000.00
37000.00
172000.00
100000.00
46000.00
31800.00
39300.00
70000.00
100000.00
50000.00
30000.00
20000.00
60000.00
60000.00
300000.00
50000.00
20000.00
45000.00
79000.00
87000.00
92000.00
190000.00
120000.00
163000.00
50000.00
220000.00
100000.00
20000.00
144000.00
50000.00
19200.00
88000.00
504000.00
297400.00
100000.00
10000.00
20000.00
2000.00
700.00
134000.00
5000.00
50000.00
150000.00
90000.00
100000.00
50000.00
100000.00
100000.00
50000.00
30000.00
30000.00
8000.00
20000.00
80000.00
75000.00
200000.00
120000.00
10000.00
10000.00
30000.00
30000.00
140000.00
46945.00
10000.00

美编：鲍勇
2017年10月12日 星期四T07公告


